.........................................................................................................
i) R$ 1.903,98 (mil, novecentos e três reais e noventa e oito

centavos), por mês, a partir do mês de abril do ano-calendário de
2015 até o mês de janeiro do ano-calendário de 2024; e

j) R$ 2.259,20 (dois mil, duzentos e cinquenta e nove reais
e vinte centavos), por mês, a partir do mês de fevereiro do ano-
calendário de 2024.

............................................................................................. ’ (NR)”
“Art. 1º-2. A Lei nº 9.250, de 26 de dezembro de 1995, passa a vigorar

[...]

.........................................................................................................
i) R$ 1.903,98 (mil, novecentos e três reais e noventa e oito

centavos), por mês, a partir do mês de abril do ano-calendário de
2015 até o mês de janeiro do ano-calendário de 2024; e

j) R$ 2.259,20 (dois mil, duzentos e cinquenta e nove reais
e vinte centavos), por mês, a partir do mês de fevereiro do ano-
calendário de 2024.

............................................................................................. ’ (NR)”

Os dispositivos acima propostos e adjacentes deverão ser devidamente renumerados